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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALDINGER Preben WÜ SC Korb 2007 R M 1.9999 113065 ja

BREGENZER Johannes WÜ SV Esslingen 2007 M 1.9999 119337 ja

BUNZ Johan WÜ SV Esslingen 2007 R M 1.9999 406986 ja

DAMER Christopher WÜ SC Korb 2008 R M 1.9999 119515 ja

DELISLE Niklas WÜ TG Tuttlingen 2007 R M 1.9999 409760 ja

FISCHER René WÜ VFL Kirchheim 2007 R M 1.9999 422499 ja

KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008 L M 1.9999 110765 ja

KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden 2007 R M 1.9999 115465 ja

KNAPP Jonah WÜ SV Esslingen 2007 M 1.9999 119579 ja

LITTAU Julian WÜ TSF Welzheim 2007 R M 1.9999 116394 ja

MOLLARD Celian WÜ TG Tuttlingen 2008 R M 1.9999 115681 ja

NEHER Jona WÜ VFL Kirchheim 2007 R M 1.9999 115418 ja

NEIDHARDT Mika WÜ VFL Kirchheim 2007 R M 1.9999 119371 ja

PÖHLER Julius WÜ SV Esslingen 2008 R M 1.9999 114740 ja

RUBENBAUER Simon WÜ SC Korb 2008 R M 1.9999 414992 ja

SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 2008 R M 1.9999 114168 ja

STOEV Nikola WÜ TSF Welzheim 2007 R M 1.9999 116397 ja

WERNER Titus WÜ PSV Stuttgart 2007 R M 1.9999 115947 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER DAMER Christopher WÜ SC Korb M ja

T 9 000 0.0 GER WERNER Titus WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 0.0 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 0.0 GER RUBENBAUER Simon WÜ SC Korb M ja

T 9 000 0.0 GER NEHER Jona WÜ VFL Kirchheim M ja

T 9 000 0.0 GER KNAPP Jonah WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 0.0 GER FISCHER René WÜ VFL Kirchheim M ja

T 9 000 0.0 GER DELISLE Niklas WÜ TG Tuttlingen M ja

T 9 000 0.0 GER BREGENZER Johannes WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 0.0 GER MOLLARD Celian WÜ TG Tuttlingen M ja

T 9 000 0.0 GER NEIDHARDT Mika WÜ VFL Kirchheim M ja

T 9 000 0.0 GER KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden M ja

T 9 000 0.0 GER LITTAU Julian WÜ TSF Welzheim M ja

T 9 000 0.0 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw M ja

T 9 000 0.0 GER BUNZ Johan WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 0.0 GER STOEV Nikola WÜ TSF Welzheim M ja

T 9 000 0.0 GER ALDINGER Preben WÜ SC Korb M ja

T 9 000 0.0 GER PÖHLER Julius WÜ SV Esslingen M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Steffen Eigner
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.11. 17:51

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.11. 17:51

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

WILLRETT Moritz, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KNAPP Jonah GER SV Esslingen 1 3 0 4 1 1 0 9 22 0.000 -13 6.
PÖHLER Julius GER SV Esslingen 2 V4 0 3 2 2 1 11 19 0.200 -8 5.
KIEL Antonio GER TSV Leinfelden 3 V V V V V2 5 22 1 1.000 21 1.
DAMER Christopher GER SC Korb 4 V V4 0 1 V 3 15 19 0.600 -4 4.
LITTAU Julian GER TSF Welzheim 5 V V3 0 V3 0 3 11 14 0.600 -3 3.
FISCHER René GER VFL Kirchheim 6 V3 V4 1 4 V 3 17 10 0.600 7 2.

Runde 2 | Bahn 3

HINDERER Helmut, GER WÜ TSF Welzheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BREGENZER Johannes GER SV Esslingen 1 V V4 V 2 1 3 17 19 0.600 -2 3.
ALDINGER Preben GER SC Korb 2 4 V 1 2 V 2 17 22 0.400 -5 5.
DELISLE Niklas GER TG Tuttlingen 3 1 3 2 1 2 0 9 24 0.000 -15 6.
NEHER Jona GER VFL Kirchheim 4 4 V V 2 3 2 19 18 0.400 1 4.
KELLER Tim GER TSV Calw 5 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
WERNER Titus GER PSV Stuttgart 6 V 4 V V 1 3 20 16 0.600 4 2.

Runde 3 | Bahn 10

ROPERTZ Benjamin, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SPRINGBORN Alexander GER SV Esslingen 1 2 V 4 V V 3 21 17 0.600 4 3.
BUNZ Johan GER SV Esslingen 2 V V 2 V V 4 22 13 0.800 9 2.
RUBENBAUER Simon GER SC Korb 3 1 1 1 0 2 0 5 25 0.000 -20 6.
STOEV Nikola GER TSF Welzheim 4 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
MOLLARD Celian GER TG Tuttlingen 5 3 2 V 3 1 1 14 20 0.200 -6 5.
NEIDHARDT Mika GER VFL Kirchheim 6 3 3 V 0 V 2 16 18 0.400 -2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KIEL Antonio TSV Leinfelden 5 5 22 1 1.000 21 Q

2 GER KELLER Tim TSV Calw 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER STOEV Nikola TSF Welzheim 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER BUNZ Johan SV Esslingen 4 5 22 13 0.800 9 Q

5 GER FISCHER René VFL Kirchheim 3 5 17 10 0.600 7 Q

6 GER SPRINGBORN Alexander SV Esslingen 3 5 21 17 0.600 4 Q

7 GER WERNER Titus PSV Stuttgart 3 5 20 16 0.600 4 Q

8 GER BREGENZER Johannes SV Esslingen 3 5 17 19 0.600 -2 Q

9 GER LITTAU Julian TSF Welzheim 3 5 11 14 0.600 -3 Q

10 GER DAMER Christopher SC Korb 3 5 15 19 0.600 -4 Q

11 GER NEHER Jona VFL Kirchheim 2 5 19 18 0.400 1 Q

12 GER NEIDHARDT Mika VFL Kirchheim 2 5 16 18 0.400 -2 Q

13 GER ALDINGER Preben SC Korb 2 5 17 22 0.400 -5 Q

14 GER MOLLARD Celian TG Tuttlingen 1 5 14 20 0.200 -6 Q

15 GER PÖHLER Julius SV Esslingen 1 5 11 19 0.200 -8 Q

16 GER KNAPP Jonah SV Esslingen 0 5 9 22 0.000 -13 Q

17 GER DELISLE Niklas TG Tuttlingen 0 5 9 24 0.000 -15 Q

18 GER RUBENBAUER Simon SC Korb 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden 5 5 22 1 1.000 21

2 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 5 5 25 8 1.000 17

3 GER STOEV Nikola WÜ TSF Welzheim 5 5 25 10 1.000 15

4 GER BUNZ Johan WÜ SV Esslingen 4 5 22 13 0.800 9

5 GER FISCHER René WÜ VFL Kirchheim 3 5 17 10 0.600 7

6 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 3 5 21 17 0.600 4

7 GER WERNER Titus WÜ PSV Stuttgart 3 5 20 16 0.600 4

8 GER BREGENZER Johannes WÜ SV Esslingen 3 5 17 19 0.600 -2

9 GER LITTAU Julian WÜ TSF Welzheim 3 5 11 14 0.600 -3

10 GER DAMER Christopher WÜ SC Korb 3 5 15 19 0.600 -4

11 GER NEHER Jona WÜ VFL Kirchheim 2 5 19 18 0.400 1

12 GER NEIDHARDT Mika WÜ VFL Kirchheim 2 5 16 18 0.400 -2

13 GER ALDINGER Preben WÜ SC Korb 2 5 17 22 0.400 -5

14 GER MOLLARD Celian WÜ TG Tuttlingen 1 5 14 20 0.200 -6

15 GER PÖHLER Julius WÜ SV Esslingen 1 5 11 19 0.200 -8

16 GER KNAPP Jonah WÜ SV Esslingen 0 5 9 22 0.000 -13

17 GER DELISLE Niklas WÜ TG Tuttlingen 0 5 9 24 0.000 -15

18 GER RUBENBAUER Simon WÜ SC Korb 0 5 5 25 0.000 -20
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KIEL Antonio
WÜ TSV Leinfelden

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

17
DELISLE Niklas
WÜ TG Tuttlingen

GER   4

16
KNAPP Jonah
WÜ SV Esslingen

GER   V

  R: WILLRETT Moritz (GER)

 

9
LITTAU Julian
WÜ TSF Welzheim

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
BREGENZER Johannes
WÜ SV Esslingen

GER  

 

 

5
FISCHER René
WÜ VFL Kirchheim

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
NEIDHARDT Mika
WÜ VFL Kirchheim

GER  

 

 

13
ALDINGER Preben
WÜ SC Korb

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
BUNZ Johan
WÜ SV Esslingen

GER  

 

Bahn 2

KIEL Antonio
WÜ TSV Leinfelden

GER   V

KNAPP Jonah
WÜ SV Esslingen

GER   3

R: EIGNER Steffen-Michael (GER)

Bahn 1

LITTAU Julian
WÜ TSF Welzheim

GER   V

BREGENZER Johannes
WÜ SV Esslingen

GER   6

R: WILLRETT Moritz (GER)

Bahn 4

FISCHER René
WÜ VFL Kirchheim

GER   V

NEIDHARDT Mika
WÜ VFL Kirchheim

GER   5

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 1

ALDINGER Preben
WÜ SC Korb

GER   7

BUNZ Johan
WÜ SV Esslingen

GER   V

R: WILLRETT Moritz (GER)

Bahn 3

KIEL Antonio
WÜ TSV Leinfelden

GER   V

LITTAU Julian (9)
WÜ TSF Welzheim

GER   2

R: EIGNER Steffen-Michael (GER)

Bahn 11

FISCHER René
WÜ VFL Kirchheim

GER   V

BUNZ Johan
WÜ SV Esslingen

GER   7

R: HINDERER Helmut (GER)



Ditzinger Young Masters

Ditzingen (GER)
30.11.2019 - 30.11.2019

OFFICIAL

Florett männlich

Individuell

U13

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSF Ditzingen 1893 e.V.

 FE_FIE_0010Document ID:
30.11.2019 17:51

2 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
STOEV Nikola
WÜ TSF Welzheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
MOLLARD Celian
WÜ TG Tuttlingen

GER  

 

 

11
NEHER Jona
WÜ VFL Kirchheim

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
SPRINGBORN Alexander
WÜ SV Esslingen

GER  

 

 

7
WERNER Titus
WÜ PSV Stuttgart

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
DAMER Christopher
WÜ SC Korb

GER  

 

  Bahn 12

15
PÖHLER Julius
WÜ SV Esslingen

GER   V

18
RUBENBAUER Simon
WÜ SC Korb

GER   0

  R: KÖSE Suranur (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER  

 

Bahn 5

STOEV Nikola
WÜ TSF Welzheim

GER   V

MOLLARD Celian
WÜ TG Tuttlingen

GER   3

R: ROSENBERGER Lisa (GER)

Bahn 2

NEHER Jona
WÜ VFL Kirchheim

GER   V

SPRINGBORN Alexander
WÜ SV Esslingen

GER   9

R: EIGNER Steffen-Michael (GER)

Bahn 4

WERNER Titus
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

DAMER Christopher
WÜ SC Korb

GER   3

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 6

PÖHLER Julius
WÜ SV Esslingen

GER   2

KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   V

R: KÖSE Suranur (GER)

Bahn 12

STOEV Nikola
WÜ TSF Welzheim

GER   V

NEHER Jona (11)
WÜ VFL Kirchheim

GER   5

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 10

WERNER Titus
WÜ PSV Stuttgart

GER   2

KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   V

R: HABERMANN Ronja (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 8

1
KIEL Antonio
WÜ TSV Leinfelden

GER   V

4
FISCHER René (5)
WÜ VFL Kirchheim

GER   4

  R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 10

3
STOEV Nikola
WÜ TSF Welzheim

GER   3

2
KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   V

  R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 8

KIEL Antonio
WÜ TSV Leinfelden

GER   1

KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   V

R: ROPERTZ Benjamin (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008

2 GER KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden 2007

3 GER FISCHER René WÜ VFL Kirchheim 2007

3 GER STOEV Nikola WÜ TSF Welzheim 2007

8er Tableau

5 GER BUNZ Johan WÜ SV Esslingen 2007

6 GER WERNER Titus WÜ PSV Stuttgart 2007

7 GER LITTAU Julian WÜ TSF Welzheim 2007

8 GER NEHER Jona WÜ VFL Kirchheim 2007

16er Tableau

9 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 2008

10 GER BREGENZER Johannes WÜ SV Esslingen 2007

11 GER DAMER Christopher WÜ SC Korb 2008

12 GER NEIDHARDT Mika WÜ VFL Kirchheim 2007

13 GER ALDINGER Preben WÜ SC Korb 2007

14 GER MOLLARD Celian WÜ TG Tuttlingen 2008

15 GER PÖHLER Julius WÜ SV Esslingen 2008

16 GER KNAPP Jonah WÜ SV Esslingen 2007

32er Tableau

17 GER DELISLE Niklas WÜ TG Tuttlingen 2007

18 GER RUBENBAUER Simon WÜ SC Korb 2008



Ditzinger Young Masters

Ditzingen (GER)
30.11.2019 - 13:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSF Ditzingen 1893 e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
30.11.2019 17:51

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D VOLK Rainer 0 0 0

RUSTLER Aline 0 0 0

E BAUER Paul 0 0 0

D VOLLMER Vincent 0 0 0

E KUTSYI Ilja 1 1 0 0

ROSENBERGER Lisa 1 1 0 0

D D EIGNER Steffen-Michael 2 1 3 0 0

CN D ROPERTZ Benjamin 1 1 1 1 4 0 0

WILLRETT Moritz 1 1 2 4 0 0

D HINDERER Helmut 1 2 1 4 0 0

KÖSE Suranur 1 1 2 0 0

HABERMANN Ronja 1 1 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008

Silber GER KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden 2007

Bronze GER FISCHER René WÜ VFL Kirchheim 2007

Bronze GER STOEV Nikola WÜ TSF Welzheim 2007


